BP 1180 p 413r 08 do 09-03-1396.

Arnoldus zvw Johannes Vrancken soen verkocht aan Henricus van Bemmer (1) een stuk land, aan hem en aan Robbertus van Blakenbroec en Willelmus van Blakenbroecke behorend, in Aarlebeek, tussen Roverus nzv hr Thomas eertijds scolasticus in Rode enerzijds en Arnoldus gnd Snoecs soen anderzijds, (2) een beemd in Aarlebeek, ter plaatse gnd die Wernik, tussen voornoemde Roverus enerzijds en voornoemde Arnoldus Snoecs soen anderzijds, belast met 3 penning oude cijns. Voornoemde Robbertus en Willelmus zullen nimmer rechten hierop doen gelden.

Arnoldus filius quondam Johannis Vrancken soen (dg: duas pecias) #unam peciam# terre ad se et ad (dg: W) Robbertum de Blakenbroec et Willelmum de Blakenbroecke spectantem sitam in parochia de Aerlebeke inter hereditatem Roveri filii naturalis domini Thome scolastici dudum in Rode ex uno et inter Arnoldi' dicti Snoecs soen ex alio atque pratum quoddam situm in dicta parochia ad locum dictum die Wernic inter hereditatem dicti Roveri ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi Snoecs soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico de Bemmer promittens warandiam et obligationem deponere exceptis tribus denariis antiqui census ex premissis solvendis et promisit super omnia quod ipse dictos Robbertum et Willelmum tales habebunt' quod nunquam presument se habere' in dictis pecia terre et prato. Testes Scilder et Spina datum quinta post oculi.

BP 1180 p 413r 09 do 09-03-1396.

Johannes zv Reijnerus snijder verkocht aan Gerardus zvw Johannes die Roede van Os, tbv hem en zijn vrouw Lucia dvw Johannes Moijaert, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 1 zesterzaad roggeland, in Lieshout, ter plaatse gnd Turfdonk, tussen Arnoldus Hoelcorf enerzijds en wijlen Johannes gnd Jacobs soen anderzijds, en uit het huis dat hierop staat, (2) een stukje land gnd die Bandevoort, tussen erfgoed behorend aan de goederen van Lieshout enerzijds en Theodericus Willen soen anderzijds, reeds belast met 6 penning oude cijns aan de heren van Lieshout. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Johannes filius (dg: quo) Reijneri sartoris (dg: de V) legitime vendidit Gerardo filio quondam Johannis die Roede de Os ad opus sui et ad opus Lucie eius uxoris filie quondam Johannis Moijaert vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam ad vitam ipsorum vel alterius eorum purificationis et in Busco tradere ex (dg: domo cum eius fundo) sextariata terre siliginee sita in parochia de Lieshout ad locum dictum Torfdonc inter hereditatem Arnoldi Hoelcorf ex uno et inter hereditatem quondam Johannis dicti Jacobs soen ex alio atque ex domo in dicta sextariata terre consistente atque ex particula terre dicta die Bandevoert #sita# inter hereditatem spectantem ad bona de Lieshout ex uno et inter hereditatem Theoderici Willen soen ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere (dg: ex si) exceptis sex denariis antiqui census dominis de Lieshout ex premissis de jure solvendis et sufficientem facere et diutius vivens integraliter obtinebit. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 413r 10 do 09-03-1396.

Hubertus zvw Elias gnd van Langheze verkocht aan Johannes Hoesch van Lijttoijen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en 5 lopen aangelegen

roggeland, in Uden, ter plaatse gnd in den Biezen, tussen Johannes Ghiben soen enerzijds en Rutgherus schoenmaker anderzijds, reeds belast met 3 hoenderen aan de grondheer en 6 schelling geld aan de naburen aldaar.

Hubertus filius quondam Elije dicti de Langheze hereditarie vendidit Johanni Hoesch de Lijttoijen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et quinque lopinatis terre siliginee ipsis adiacentibus sitis in parochia de Uden ad locum dictum in den Biezen inter hereditatem Johannis Ghiben soen ex uno et inter hereditatem Rutgheri tutoris ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis tribus pullis domino fundi atque sex solidis monete vicinis ibidem solvendis et sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 413r 11 do 09-03-1396.

(dg: Rodolphus gnd Lambrecht soen van Waelwijk).

(dg: Rodolphus dictus Lambrecht soen de Waelwijk).

BP 1180 p 413r 12 do 09-03-1396.

Rodolphus zvw Lambertus bakker en zijn kinderen Lambertus de oudere en Mechtildis verkochten aan Mijchael van Waelwijk een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 1/3 deel in 4 roeden gnd gerden met gebouwen, in Waalwijk, tussen kvw Henricus Wellens en kvw Gerardus van den Hoevel enerzijds en Godefridus Bovijer anderzijds, strekkend vanaf de plaats gnd die Oude Mast naar de plaats gnd die Meerdijk, (2) een akker met gebouwen, in Waalwijk, ter plaatse gnd Binnen die Sadingen, tussen Johannes Vincke enerzijds en een gemene steeg anderzijds, deze akker reeds belast met 12 penning gemeen paijment. Nijcholaus, Lambertus de jongere en Enghelberna, minderjarige kv voornoemde Rodolphus, zullen, zodra ze meerderjarig zijn, hiermee instemmen.

Rodolphus filius quondam Lamberti pistoris Lambertus #senior# (dg: Nijcholaus) et Mechtildis eius liberi cum tutore hereditarie vendiderunt Mijchaeli de Waelwijk hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: purificationis) Andree et in Busco tradendam ex tercia parte ad ipsos spectante in quatuor virgatis dictis gherden terre sitis in parochia de Waelwijk inter hereditatem liberorum (dg: di) quondam Henrici Wellens (dg: ex uno) et inter hereditatem liberorum quondam Gerardi van den Hoevel ex uno et inter hereditatem Godefridi Bovijer ex alio tendentibus a loco dicto die Aude Mast ad locum dictum die (dg: Merew) Meerdijc et ex edificiis in dicta tercia parte consistentibus (dg: ut dicebant promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere ex et) atque ex quodam agro terre sito in dicta parochia (dg: inter here) in loco dicto Binnen die Sadingen inter hereditatem (dg: Jo Johanni) Johannis Vincke ex uno et inter communem stegam ex alio et ex (dg: ...) edificiis supra eundem agrum consistentibus ut dicebant promittentes (dg: cum) cum tutore indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XII denariis communis pagamenti ex dicto agro (dg: d) prius solvendis et sufficientem facere (dg: et promiserunt indivisi cum tutore) et quod ipsi #Nijcholaum# Lambertum juniorem et Enghelbernam liberos dicti Rodolphi ad huc impuberes existentes quamcito ad annos sue pubertatis super! dicta paccione ad opus dicti emptoris facient consentire! et huiusmodi (dg: divisionem ratam servare) vendicionem promittere super omnia ratam servare. Testes Spina et Martinus datum supra.

BP 1180 p 413r 13 do 09-03-1396.
(dg: Destijds).

(dg: notum sit universis).

BP 1180 p 413r 14 do 09-03-1396.

Hr Henricus nzvw Jacobus koster van Bucstel priester verkocht aan Walterus zvw Walterus gnd Ghiben soen van Casteren 1¼ bunder 24 roeden beemd, in Boxtel, ter plaatse gnd Kasteren, ter plaatse gnd den Braak, tussen voornoemde hr Henricus enerzijds en een gemene weg anderzijds, zoals aldaar gelegen en omgraven, belast met 1½ oude groot aan de heer van Duffel.

(dg: Walterus filius quondam Walteri Ghiben soen de Casteren) #dominus Henricus filius naturalis (dg: domini) quondam Jacobi Custodis de Bucstel presbiter# unum bonarium et quartam partem unius bonarii et (dg: XXV) #XXIIII# virgatas prati sitas in parochia de Buxste[1] in loco dicto Casteren #in loco dicto den Brake# inter hereditatem (dg: domini Henrici filii naturalis domini quondam Jacobi Custodis presbitri) #dicti domini Henrici# ex uno et inter (dg: he) communem plateam ex alio (dg: ut dicebat) pro[ut] ibidem site sunt et circonfossate ut dicebat hereditarie vendidit Waltero filio quondam Walteri dicti Ghiben soen de Casteren promittens super omnia warandiam et obligationem dep[onere] exceptis uno et dimidio grossis antiquis domino de Duffel (dg: et hereditario censu XX solidorum monete .. decano et capitulo ecclesie beati Johannis in Busco exinde) de jure [solvendis]. Testes datum supra.

1180 mf7 D 05 p. 414.

Quinta post oculi: donderdag 09-03-1396.

Sabbato post oculi: zaterdag 11-03-1396.

BP 1180 p 414v 01 do 09-03-1396.

Rodolphus gnd Keijmpe zvw Godefridus Keijmpe droeg over aan Arnoldus Heijme en Gerardus van Bruggen, tbv het gasthuis gnd Art Heimen Gasthuis, in Den Bosch, ter plaatse gnd Windmolenberg, (dg: direct naast erfgoed van Cristina Loze enerzijds en erfgoed van Johannes van den Mortel anderzijds) de helft van 20 schelling geld b-erfcijns, die de gezusters Aleijdis wv voornoemde Godefridus Keijmpe en Elizabeth wv Henricus van Lijeshout, dvw Rodolphus gnd Dijcmaker, beurden, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een erfgoed in Den Bosch, ter plaatse gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van Aleijdis dvw Arnoldus gnd Erst enerzijds en erfgoed van Jutta van Rumel anderzijds, achterwaarts strekkend met een eind aan erfgoed van Elizabeth gnd Hulseleers, welke helft van de 20 schelling b-erfcijns voornoemde Rodolphus Keijmpe verworven had van Willelmus zvw voornoemde Godefridus Keijmpe.

Rodolphus dictus Keijmpe filius quondam Godefridi Keijmpe medietatem (dg: hereditarii census) XX solidorum hereditarii census monete quos Aleijdis relicta relicta' quondam Godefridi Keijmpe predicti et Elizabeth relicta quondam Henrici de Lijeshout sorores filie quondam Rodolphi dicti Dijcmaker solvendos (dg: habuebant) habebant hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex quadam hereditate sita in Busco ad locum dictum Wijnmolenberch inter aream Aleijdis filie quondam Arnoldi dicti Erst ex uno et inter aream Jutte de Rumel ex alio et que hereditas tendit retrorsum cum fine ad aream Elizabeth dicte Hulseleers et quam medietatem (dg: dicti census) dictorum XX solidorum hereditarii census dictus Rodolphus Keijmpe erga Willelmum filium dicti quondam Godefridi Keijmpe acquisiverat (dg: ut dicebat) prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Arnoldo) Arnoldo Heijme et Gerardo [de] (dg: Brugg) Bruggen ad opus hospitalis #dicti Art Heijmen Gasthuijs# siti in Busco ad locum dictum Wijnmolenberch (dg: contigue iuxta hereditatem Cristine Loze #Loze# ex uno et inter hereditatem Johannis van den Mortel ex alio) cum litteris et

aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et (dg: Mart) Martinus datum quinta post oculi.

BP 1180 p 414v 02 do 09-03-1396.

De broers Nijcholaus, Henricus en Jacobus, kvw Jacobus uter Hasselt, verkochten aan Arnoldus Groet de jongere zvw Lambertus van Engelant 1 bunder beemd, eertijds van wijlen Godefridus Vijfvoet, in Berlicum, ter plaatse gnd Lengsbroek, tussen erfgoed eertijds van het klooster van Sint-Clara in Den Bosch, nu van voornoemde Nijcholaus, enerzijds en eertijds Johannes Meelman, nu Walterus van Hijntam, anderzijds, zoals door sloten omgeven, belast met 5 kapoenen. Heijlwigis en Metta, minderjarige dv voornoemde Nijcholaus, zullen zodra ze meerderjarig zijn afstand doen.

Nijcholaus Henricus et Jacobus fratres liberi quondam Jacobi uter Hasselt unum bonarium (dg: pa) prati quod fuerat quondam (dg: Jo) Godefridi Vijfvoet situm in (dg: Be) parochia de Berlikem in loco dicto Lengsbroec inter hereditatem (dg: Nijcholai quo) dudum (dg: domini) conventus sancte Clare in Buscoducis (dg: ex u) nunc ad dictum Nijcholaum spectantem ex uno et inter hereditatem dudum Johannis Meelman nunc ad (dg: Johannem) Walterum de Hijntam spectantem ex alio prout huiusmodi bonarium prati ibidem situm et circumfossatum est ut dicebant hereditarie (dg: s) vendiderunt (dg: Mij) Arnoldo Groet juniori' filio quondam Lamberti de Engelant promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis quinque caponibus (dg: conventui sancte Clare in Busco) exinde solvendis et quod ipsi Heijlwigem et Mettam filias dicti Nijcholai quamcito ad annos sue pubertatis pervenerint super dicto bonario prati ?facient et de dicto bonario prati (dg: prore) promittere super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis dictis quinque caponibus. Testes datum supra.

BP 1180 p 414v 03 do 09-03-1396.

Johannes Loeken van Middelrode verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Loeken de (dg: Midd) Middelrode prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 414v 04 za 11-03-1396.

Voornoemde Arnoldus Groet Art de jongere droeg voornoemde bunder over aan Adam ~~van~~ Mierde.

Dictus Arnoldus Groet Art' junior dictum bonarium supportavit Ade 'Mierde (dg: p) promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: de) ex parte sui deponere. Testes Scilder et Martinus datum sabbato post oculi.

BP 1180 p 414v 05 do 09-03-1396.

Henricus van Zelant zvw Henricus van Zelant verkocht aan Gerardus Cluet zvw Gerardus Heijnen soen een huis en tuin van voornoemde wijlen Henricus, gnd dat Rijsbroek, in Geffen, tussen Arnoldus Ghenen soen enerzijds en Arnoldus gnd Nout anderzijds, belast met 24 schelling geld. De brief overhandigen aan Johannes Cleijberch.

Henricus de Zelant filius quondam Henrici de Zelant (dg: medietatem que Johanni de Zelant filio quondam Henrici de Zelant de morte dicti quondam Henrici sui patris successione) domum et ortum dicti quondam Henrici dictos dat Rijsbroec sitos in parochia de Geffen inter hereditatem Arnoldi Ghenen soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi (dg: Nout) dicti Nout ex alio (dg: et de quibus domu) ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo Cluet filio quondam Gerardi Heijnen soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis viginti quatuor solidis monete exinde de jure solvendis. Testes Aa et Martinus datum quinta post

oculi. Tradetur littera Johanni Cleijberch.

BP 1180 p 414v 06 do 09-03-1396.

Bertholdus zvw Johannis gnd van Ghemert beloofde aan Rutgherus gnd Nouden soen van Andel 300 Hollandse gulden of de waarde, vandaag over 2 jaar te betalen, ingeval Elizabet, ev voornoemde Bertholdus, dv voornoemde Nouden van Andel, binnen deze 2 jaar zou komen te overlijden zonder wettig nageslacht. Zou voornoemde Elizabet na voornoemde 2 jaar nog leven, dan zullen voornoemde Bertholdus en zijn goederen van deze belofte ontlast zijn.

Bertholdus filius quondam Johannis #dicti# de Ghemert promisit super omnia Rutghero dicto Nouden soen van Andel CCC Hollant gulden seu valorem a data presentium ultra duos annos persolvendos in tali eventu (dg: quod #si conga# Eliza) si contingat Elizabet uxorem antedicti Bertholdi filiam prefati Nouden van Andel (dg: inte) infra duos annos datam presentium immediate sequentium mori #sine prole legitima# et (dg: vel Noij) si contingat dictam Elizabet ultra dictos duos annos proxime futuros vivere extunc dictus Bertholdus et eius bona ab huiusmodi promissione dicte pecunie erunt quiti. Testes testes.

BP 1180 p 414v 07 do 09-03-1396.

Voornoemde Bertholdus beloofde aan voornoemde Rutgherus, hem binnen een jaar de vesten in een b-erfpacht van 12 mud rogge, maat van Gemert, voor heer en hof, waarvan voornoemde 12 mud rogge in leen afhangen, zodanig dat ingeval voornoemde Bertholdus voor zijn voornoemde vrouw Elizabet overlijdt, dat dan voornoemde Elizabet haar vruchtgebruik in deze 12 mud rogge heeft.

Dictus Bertholdus promisit super omnia (dg: quod) prefato Rutghero quod idem Bertholdus (dg: a data presentium) infra annum presentem #+ {hier BP 1180 p 414v 08 invoegen}# (dg: dicte Elizabet sue uxori filie dicti Nouden de Andel vel prenominatum Rugherum #ad opus dicte Elizabet# inheredabit et firmabit in hereditaria paccione duodecim) modiorum siliginis mesure de Ghemert coram domino et curia a quibus #huiusmodi# XII modii siliginis in feodum pendent sic quod si contingat dictum Bertholdum ante dictam Elizabet suam uxorem mori quod dicta Elizabet in huiusmodi XII modii siliginis dicte mesure libere obtineat suum usufructum etc post obitum dicte Elizabet ad proximores et veros heredes dicti Bertoldi revertendos.

BP 1180 p 414v 08 do 09-03-1396.

+ {met haal verbonden naar het lange, doorgehaalde deel in BP 1180 p 414v 07}.

dictum Rutgerum instituet et heredabit in hereditaria paccione duodecim modiorum.

BP 1180 p 414v 09 do 09-03-1396.

Wijnricus van Herende verkocht aan Arnoldus zv Henricus van den Per een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit al zijn goederen, gelegen in Uden, ter plaatse gnd Tuiftheze.

Wijnricus de Herende hereditarie vendidit Arnolde filio Henrici van den Per annuam et hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex (dg: n) omnibus bonis ipsius venditoris quocumque locorum in parochia de Uden ad locum dictum Thuijfftheze sitis ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere. Testes Scilder et Lu datum sexta post oculi.

BP 1180 p 414v 10 do 09-03-1396.

Johannes Herinc zvw Johannes Herinc beloofde aan Johannes van Mijngen 33

Hollandse gulden (dg: of) met Pinksteren aanstaande (zo 21-05-1396) te betalen.

Johannes Herinc (dg: fi promisit Johanni) filius quondam Johannis Herinc promisit Johanni de Mijngen XXXIII Hollant gulden (dg: vel) ad penthecostes proxime persolvendos. Testes Scilder et Spina datum ut supra.

BP 1180 p 414v 11 do 09-03-1396.

Jacobus zvw Rutgherus van der Stadeacker beloofde aan Arnoldus van den Dijke 18 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Bartholomeus aanstaande (do 24-08-1396) te betalen.

Jacobus filius quondam Rutgheri van der Stadeacker promisit Arnoldo van den Dijke XVIII novos gulden monete Gelrie vel valorem ad Bartholomei proxime persolvendos. Testes Spina et Martinus datumm supra.

BP 1180 p 414v 12 do 09-03-1396.

Johannes nzvw hr Henricus van Best verklaarde ontvangen te hebben van Margareta van Best svw voornoemde hr Henricus, 150 Brabantse dobbel, die voornoemde Margareta in schepenbrieven van Den Bosch beloofd had aan wijlen voornoemde hr Henricus, en welke 150 Brabantse dobbel voornoemde hr Henricus in zijn testament nagelaten had aan zijn voornoemde zoon Johannes, samen met andere goederen.

Johannes filius naturalis quondam domini Henrici de Best recognovit sibi fore satisfactum a Margareta de Best sorore dicti quondam (dg: H) domini Henrici a centum et quinquaginta Brabant dobbel quos dicta Margareta dicto quondam domino Henrico in litteris scabinorum de Busco promiserat ut dicebat et quos IJ^c Brabant dobbel (dg: sibi cum allis bo) dictus dominus Henricus dicto Johanni suo filio simul cum aliis bonis (dg: promiserat) in suo testamento legaverat ut dicebat clamans inde quitum. Testes datum ut supra.